

معاون وزیر آموزش و پرورش:

«خلاقیت و مهارت یادگیری» دانش آموزان فدای کنکور شده‌است

معاون پرورشی و فرهنگی وزیر آموزش و پرورش با تأکید بر اینکه خلاقیت، مهارت و یادگیری مورد نیاز یک عمر دانش‌آموز، فدای معلمات برای ورود به دانشگاه شده‌است، گفت:باید در این مدل تغییر اساسی ایجاد کرد. مهدی فیض، معاون پرورشی و فرهنگی وزیر آموزش و پرورش در برنامه پرسشگر در خصوص «تغییرات کتب درسی» اظهار داشت: در برنامه درسی دو نوع هدف مطرح است؛ یکی هدف ضمنی و سریع و دومین هدف، اهداف پنهان است. وی افزود: در مدل برنامه درسی سنتی به دلیل دانشگاه، کنکورزدگی و علم‌زدگی به دنبال اهداف سریع رفتیم و هدف پنهان و ضمنی را فراموش کردیم؛ در حالی که باید در مدل مدرسه‌ای به دنبال خلاقیت، انگیزه خدمت و بزرگی شخصی دانش‌آموزان باشیم و آن را تقویت کنیم. معاون پرورشی و فرهنگی وزیر آموزش و پرورش یادآور شد: در کنار این مقوله یادگیری، درس ریاضی، شیمی یا تاریخ به صورت صفرهایی است که در مقابل عدد یک قرار می‌گیرد که متأسفانه آن عدد یک، مغفول شده و علت آن نیز به خاطر کنکور، دانشگاه و فشارهای برون‌مدرسه‌ای است.

فیض خاطر نشان کرد: تلاش معلم معطوف به این مقوله است و دانش‌آموزن لذت یادگیری را می‌چشد و نه آن چیزی که باید در اهداف ضمنی و پنهان آموزش و پرورش باشد، صورت می‌گیرد. وی تصریح کرد: خلاقیت، مهارت یادگیری مادام‌العمر و آنچه در زندگی برای یک عمر دانش‌آموز لازم است، فدای یکسری معلوماتی می‌شود که عمدتاً برای دانشگاه موضوعیت دارد، نه برای حل دانش‌آموز؛ در نتیجه باید این مدل را تغییر اساسی داد.

وعده برای صدور یک ماهه کارت ملی هوشمند

پایان سال ۹۶

آخرین زمان اعتبار کارت‌های ملی

سختگوی سازمان ثبت احوال کشور در خصوص شرایط صدور و دریافت کارت ملی هوشمند گفت: کارت‌های ملی هوشمند فعلی صادر شده تا سال ۸۹، تنها تا پایان امسال اعتبار دارد و افراد برای دریافت کارت ملی هوشمند باید اقدام کنند. سیف‌الله یوتبرایی در نشست خبری سازمان ثبت‌احوال کشور در مورد صدور کارت‌های هوشمند ملی اظهار کرد: این کارت به عنوان کلید ورود به دولت الکترونیک محسوب می‌شود و تا کنون بیش از ۲۴ میلیون نفر از جمعیت کشور کارت هوشمند ملی را دریافت کرده‌اند. وی اضافه کرد: کارت‌های ملی قدیمی تا پایان سال ۹۶ اعتبار دارد. بر اساس آخرین تمدید کارت برای شهروندان از سوی هیئت‌وزیران پایان سال ۹۶ به‌عنوان آخرین زمان اعتبار این کارت‌ها تعیین شده است و از آغاز سال ۹۷ این کارت‌ها فاقد اعتبار خواهد بود.بنابراین تأکید می‌کنم افرادی که تاریخ صدور کارت آنها از سال ۸۰ تا ۸۹است از آغاز سال آینده کارت‌های ملی آنها فاقد اعتبار است و برای اینکه این عزیزان در مجامع اداری با مشکل مواجه نشوند باید کارت هوشمند خود را دریافت کنند. وی در مورد محل‌های مراجعه برای انجام کارهای ثبت‌نام کارت هوشمند ملی گفت: دفاتر پیشخوان، پست و ثبت‌احوال برای خدمت به شهروندان آماده هستند و افراد با مراجعه به این دفاتر می‌توانند برای دریافت کارت اقدام کنند. سختگوی سازمان ثبت‌احوال کشور در مورد زمان صدور کارت هوشمند گفت: در گذشته زمان صدور طولانی بود و مردم از این بابت نگرانی داشتند، ولی حالا ثبت‌احوال به سمتی رفته که کارت‌های ملی در مدت زمان ۱۵ یا ۲۰ روز تا یک ماه پس از درخواست صدور می‌شوند. همچنین نرم‌افزاری را پیش‌بینی کرده‌ام که در حال حاضر در مرحله تست است که فرد با مراجعه به سایت ثبت‌احوال می‌تواند با دادن شماره ملی در کوتاه‌ترین زمان مرکزی را که برای مراجعه مشخص شده است، پیدا کند. وی اضافه کرد: تمام کارت‌های صادر شده از سال ۹۰ تا ۹۶ همچنان اعتبار دارند، ولی کارت‌های ماقبل سال ۹۰ تنها تا پایان سال معتبر هستند.

جانشین سازمان وظیفه عمومی ناجا:

طرح جریمه سر‌بازی تمدید نمی‌شود

جانشین سازمان وظیفه عمومی ناجا گفت: اضافه خدمت سنواتی مضمولان غایبی که تا ۲۲ بهمن ۹۶. خود را برای انجام خدمت سر‌بازی معرفی‌کنند، بخشیده می‌شود. سردار ابراهیم کریمی افزود: اکنون شرایطی فراهم شده که آن دسته از سربازانی که اضافه خدمت اضتیاطی دریافت کرده‌اند نیز مشمول بخشش‌ها شوند. جانشین سازمان وظیفه عمومی در خصوص وضعیت مشمولان که دارای هشت سال غیبت یا بیشتر هستند، گفت: در حال حاضر امکان معافیت از سربازی با پرداخت جریمه ریالی وجود دارد، اما افرادی که بخواهند به سربازی خدمت خود را بکنند از این فرصت استفاده و نسبت به وجه اضافه خدمت خود اقدام کنند. کریمی با تأکید بر اینکه فرصت بخشش مشمولان غایب نگرش‌شدنی نیست، تصریح کرد: توصیه می‌شود افراد برای بهره‌مندی از فرصت بخشش، هر چه سریع‌تر اقدام کنند. وی با اشاره به فراخوان متولدین ۷۸ برای حضور در خدمت سربازی گفت: در حال حاضر متولدین ۷۸ فراخوان شده‌اند و می‌توانند هر ماه که ۱۸ سالگی تمام می‌رسند برای حضور در خدمت سربازی اقدام کنند.

یک مسئول پژوهیستی:

بودجه در مان معتادان ۹۶ برابر اعتبار مبارزه باموادمخدر است

رئیس مرکز توسعه پیشگیری و درمان اعتیاد سازمان بهزیستی گفت: اعتبارات بخش مبارزه با موادمخدر کشور اندک بوده و حدود شش برابر کمتر از بودجه صرف شده برای درمان معتادان است. فرید براتی سده در همایش تجلیل از فعالان پیشگیری و درمان اعتیاد در گرگان اظهار کرد: کل بودجه دستگاه‌ها برای مبارزه با موادمخدر ۴۸ میلیارد ریال است و در مقابل، بودجه‌های اختصاص یافته برای درمان معتادان ۳۰۰ میلیارد ریال فراتر است. وی افزود:اقدامات فراوانی در بخش مبارزه با موادمخدر صورت می‌گیرد، اما باز هم روز به روز بر تعداد مراجعه‌کنندگان به مراکز افزود می‌شود که لازم است علاوه بر روزآمد کردن شیوه درمان و مبارزه با مواد مخدر، از توان بخش‌های گوناگون جامعه هم استفاده شود. رئیس مرکز توسعه پیشگیری و درمان اعتیاد سازمان بهزیستی، تغییر مداوم الگوی مصرف موادمخدر را یکی از مشکلات این بخش دانست و گفت: هم اکنون و با توجه به آمارهای موجود، موادمخدر تریاک، گل و شیشه در رده‌های اول تا سوم استفاده بوده و به دلایل گوناگون مانند مبارزه با مراکز تولید شیشه و همچنین آگاهی مردم، جایگاه این ماده در میان مصرف‌کنندگان در حال تغییر است. براتی سده، پیشگیری را از عوامل مؤثر در کاهش ابتلا به موادمخدر دانست و گفت: نباید این بخش تأثیرگذار را نادیده گرفت؛ چراکه همواره توان مصرف‌کنندگان در مقایسه با برنامه‌های پیشگیرانه بیشتر است. وی در لزوم بهره‌مندی بیشتر از توان نیروکاناری برای تقویت مراکز مبارزه با موادمخدر و ترک اعتیاد تأکید کرد و گفت: اگر نتایج تمرکز بخش فعالیت مراکز پیشگیری از اعتیاد برای خیرین تشریح شود، زمینه برای حمایت مداوم آنها از این مراکز ایجاد می‌شود.

یکشنبه ۱۸ تیر ۱۳۹۶ | ۱۶ شوال ۱۴۲۸ |

گزارش یک

نهراجذری

حامیان حجاب و عفاف در ۴۰۰ نقطه ایران اجتماع برگزار می‌کنند

بزرگداشت حجاب و عفاف در ۷۰ کشور دنیا

سردار علی فضلی: خلأ پیوست فرهنگی در تولیدات سینمایی مقصر بدحجابی‌ها در پرده نقره‌ای است

مینو اصلانی: مسئولان به قانون حجاب و عفاف عمل نمی‌کنند



عکس،فاطمه عرفانیا/جوان

گروه‌های مرجع اجتماعی ایجاد می‌کند و جامعه چه‌بخواهیم و چه‌نخواهیم از باز نگران و هنرمندان الگویی می‌گیرد، با تمام اینها اما حجاب و عفاف روی پرده نقره‌ای سینما یکی از مهجور ترین شرایط را دارد و با نگاهی به فیلم‌های سینمایی و وضعیت حجاب باز نگران آنها گاهی فراموش می‌کنیم در سینما اصلانی، رئیس بسیج جامعه زنان در پاسخ به سوآلی در مورد مسأله‌های پوشش در تولیدات فیلم‌ها سینمایی گفت: دغدغه همیشگی ما نحوه پوشش و رفتارهای عفت‌منشانه در فیلم‌هاست که با وجود مذاکراتی که در این زمینه انجام شده، اما همچنان با آسیب‌های زیادی روبه‌رو هستیم. وی افزود: این آسیب‌ها در روند تربیت خانواده‌ها تأثیر بسیاری دارد و نیاز ممتد مطالبه‌گری جدی از سوی دغدغه‌مندان است.



جامعه

سرویس اجتماعی ۰۶۸۸۹۸۴۸

نرم اقدام کنند.

به گفته سردار فضلی امسال قوی‌تر از سال‌های گذشته در ۴۰۰ نقطه از کشور اجتماع پاسداری از حجاب و عفاف به شکل خانوادگی برای صیانت از خانواده که در رسانه‌های غربی مورد حمله دشمن قرار گرفته، برگزار خواهد شد.

وی در ادامه افزود: در بسیاری از نقاط جهان هم هم‌زمان با برگزار این هفته در ایران، برنامه‌هایی در زمینه عفاف و حجاب برگزار خواهد شد، علاوه بر این با همکاری نمایندگان سایر ادیان الهی هم برنامه‌هایی را برگزار خواهیم کرد.

سردار فضلی در پاسخ به سوآلی درباره تأثیرگذاری برنامه‌های عفاف و حجاب در سال‌های گذشته اینگونه توضیح داد: ما با هجمه فرهنگی سنگینی روبه‌رو هستیم، هر چند تأثیر کوچکی روی گروهی از مردم و جوانان آرمان‌خواه داشته باشیم می‌توانیم خود را موفق اعلام کنیم. افزون‌بسر این، ما باید به تکلیف اسلامی و انقلابی خود عمل و راه‌آزاندیشی را بسازیم و نباید بگذاریم شرایط فرهنگی کشور از مایه‌ها و گواه اثبات خود بودن ادعاهای موجود در زمینه حل مشکلات دانشجویان بورسیه وقتی بود که دانشجوی مظلوم بورسیه دانشگاه کاشان و اهل یکی از مناطق دور افتاده و محروم استان ایلام، در تیر ماه ۱۳۹۵ اقدام به خودکشی کرد و بنا بر آنچه در رسانه‌ها منتشر شد از هفت علت به دست آمده برای خودکشی این دانشجو، پنج مورد ناشی از ماجرای بورسیه‌ها بود.

وقتی مسئولان به قانون عمل نمی‌کنند

مینو اصلانی، رئیس بسیج جامعه زنان با تأکید بر اینکه اگر مسئولان بر اساس قانون عفاف و حجاب عمل می‌کردند در حال حاضر وضعی ما در این زمینه بسیار بهتر بود، گفت: اسمال در بیش از ۷۰ کشور جهان هم‌زمان با ایران برنامه‌هایی در این خصوص اجرا خواهد شد.

اصلانی باره برنامه‌های بسیج زنان در هفته حجاب افزود: برنامه‌های این هفته از ۱۷ تیر ماه لغایت ۲۳ تیر با برنامه‌ریزی روی مخاطبان کودک، نوجوان و جوان اجرا خواهد شد و صدها برنامه فرهنگی و جنگ شادی همانند جشن برای حجاب اولی‌ها (کسانی که به بلوغ می‌رسند و حجاب را انتخاب می‌کنند) با وی‌وگرد خانواده‌محور دارد و با نگاهی به فیلم‌های سینمایی و وضعیت حجاب باز نگران آنها گاهی فراموش می‌کنیم در سینما اصلانی، رئیس بسیج جامعه زنان در پاسخ به سوآلی در مورد مسأله‌های پوشش در تولیدات فیلم‌ها سینمایی گفت: دغدغه همیشگی ما نحوه پوشش و رفتارهای عفت‌منشانه در فیلم‌هاست که با وجود مذاکراتی که در این زمینه انجام شده، اما همچنان با آسیب‌های زیادی روبه‌رو هستیم.

مینو اصلانی، رئیس بسیج جامعه زنان در پاسخ به سوآلی در مورد مسأله‌های پوشش در تولیدات فیلم‌ها سینمایی گفت: دغدغه همیشگی ما نحوه پوشش و رفتارهای عفت‌منشانه در فیلم‌هاست که با وجود مذاکراتی که در این زمینه انجام شده، اما همچنان با آسیب‌های زیادی روبه‌رو هستیم. وی افزود: این آسیب‌ها در روند تربیت خانواده‌ها تأثیر بسیاری دارد و نیاز ممتد مطالبه‌گری جدی از سوی دغدغه‌مندان است.

قالیاب: مدیریت بحران کشور بحران زده است

رئیس سازمان مدیریت بحران تهران: دولت ریالی برای مدیریت بحران پایتخت خرج نکرده است

چالش‌ها و دلسوزی‌های امروز، مدیریت بحران را در شهر تهران به‌انجا رسانده است.
وی افزود: تنها شهری که مدیریت بحران آن را بر اساس قانون به شهردار سپرده‌اند، شهر تهران است و مدیریت بحران مابقی شهرها بر عهده استاندار است.

شهردار تهران اظهار داشت: آنها که در حوادث به دنبال رفتار سیاسی هستند، در حادثه پلاسکو این موضوع را نشان دادند و امروز می‌خواهیم که حداقل گزارش ملی پلاسکو و شورای شهر را بخوانند. وی افزود: به تمام اقداماتی که در مدیریت بحران شهر تهران صورت گرفته‌است، اگر حادثه‌ای اتفاق بیفتد، واقعاً خطرناک است. شهردار تهران گفت: مردم ما آمادگی دارند و امکانات مالی هم وجود دارد، اما بحران مدیریت در کشور داریم؛ چراکه از امکانات به‌درستی استفاده نمی‌کنیم. امیدوارم هر کجا که هستیم و کاری که انجام می‌دهیم، به درستی انجام شود و به جای رفتارهای سیاسی و موضوعاتی که تخصصی هستند و جان و ایمنی مردم در خطر است، به وظایف خود عمل کنیم.

دولت ریالی برای مدیریت بحران پایتخت هزینه نکرده است
رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر



نیره ساری

اعاده حیثیت نشد

متهم انگاشتن دولت قبل، از جمله مواردی بود که در دولت یازدهم دنبال شد، اما برخی از این اتهام‌تراشی‌ها فارغ از نیت خیر و شر آن، دامن خود دولتی‌ها را گرفت. ماجرای ۲ هزار بورسیه یکی از همان جنجال‌سازی‌هایی بود که تنها نتیجه آن سلب آبرو از عده‌ای نخبه و بازی با خانواده‌های آنها بود.

از آنجا که وزارت علوم به‌عنوان پایه اصلی این اتهام‌زنی خود را عقب کشید و در صدر رفع مظلمه ایجاد کرده بر نیامد، آثار و نتایج این اتهام‌زنی ادامه یافت تا جایی که بی‌اخلاقی‌های موجود، خانواده‌های دانشجویان منتظر از این ماجرا را نیز درگیر ساخته و همچنان این دولت، مجلس و قوه قضائیه است که به‌عنوان اضلاع مهم پیگیری این ماجرا در سکوت و تملل به سر می‌برند.

این پرونده با افت و خیزهای جنجالی با طی مسیری از وزارت علوم، دیوان محاسبات، مجلس، شورای عالی انقلاب فرهنگی، اکنون در قوه قضائیه همچنان باز است و به یکی از دغدغه‌های مهم جمعی از جمعیت دانشگاهی و خانواده‌های‌شان تبدیل شده است.

تملل در این ماجرا به گونه‌ای است که هر چند وقت یکبار سخنان رهبر معظم انقلاب درباره ظلم صورت گرفته در حق این دانشجویان و سلب آبرو از آنها باعث می‌شود تا در یک بازی سیاسی از سوی سازمان‌های مسئول چندین کمیته صوری و نشست به اصطلاح تخصصی برگزار و تأکید بر بسته و حل شدن ماجرای بورسیه‌ها شود، اما در نهایت این مشکلات است که طبق گفته مسئولان سازمان امور دانشجویان سر راه دانشجویان قرار دارد و همچنان پرونده‌هایی که هنوز در محاکم قضایی بالا و پایین می‌شود.

رهبر معظم انقلاب اسلامی چند روز پیش نیز مجدداً در دیدار رئیس و مسئولان قوه قضائیه و رؤسای کل دادگستری‌های سراسر کشور تأکید کردند: «در موضوع بورسیه‌ها، موضوع به درستی پیگیری نشد و اول کاری که باید انجام می‌شد، محقق نگردید.»

این سخن نیز برخاسته از آن است که به رغم تأکید مسئولان مبنی بر حل مشکل همه دانشجویان بورسیه، اما همچنان دانشجویان بورسیه از پیگیری نشدن مشکلات دانشجویان بورسیه خبر می‌دهند و نسبت به ابهام درباره سرنوشته شغلی و استخدامی خود گلایه‌مند هستند و اعتقاد دارند بسیاری از مشکلات به قوت خود باقی مانده است.

نمونه بارز و گواه اثبات کذب بودن ادعاهای موجود در زمینه حل مشکلات دانشجویان بورسیه وقتی بود که دانشجوی مظلوم بورسیه دانشگاه کاشان و اهل یکی از مناطق دور افتاده و محروم استان ایلام، در تیر ماه ۱۳۹۵ اقدام به خودکشی کرد و بنا بر آنچه در رسانه‌ها منتشر شد از هفت علت به دست آمده برای خودکشی این دانشجو، پنج مورد ناشی از ماجرای بورسیه‌ها بود.

از جمله علت‌های به دست آمده از خودکشی این دانشجو فشار روانی ناشی از طرح موضوع بورسیه‌ها در فضای مجازی، فشار روانی ناشی از عدم جابایی به موقع، فشار روحی و روانی ناشی از قطع مقرری دانشجو، عدم پرداخت هزینه‌های رساله دکتری دانشجو به‌طور کامل و به موقع و فشار روانی ناشی از لغو بورس در ابتدای کار مطرح شد. تک‌تک مواردی که رنگ خطر جدی بر تکرار این تلخی‌ها از سوی سایر دانشجویان بورسیه بود.

بنابر اظهارات بسیاری از این دانشجویان، برخی از آنها به رغم حکم جابایی همچنان با عدم جابایی مواجه هستند و روز به روز بر تعداد آنها افزوده می‌شود، تعداد بسیار زیادی از این دانشجویان بورسیه هم از اساس فاقد جابایی هستند که در چهار سال گذشته با همان شکل دلدلرانه و ظالمانه وزارت نظر آقای فرهادی از انجام جابایی با‌مانده‌اند و وزارت علوم از جابایی آنان طفره می‌رود. همچنین شهر به تعداد زیادی از دانشجویان بورسیه نیز همچنان به حساب دانشگاه‌ها و ریز نشده است و تعداد دیگری نیز به صورت ظالمانه ممنوع‌التحصیل شدند که هیچ دادگانه صالحه‌ای پرونده این دانشجویان را بررسی و صحت ادعای وزارت علوم را نیز تأیید نکرده است!

همین تعلق‌ها و گلايه‌مندی‌ها و گوش‌زدهای چند پاره رهبر معظم انقلاب است که باعث می‌شود فرضیه فقدان وزارت علوم برای ختم اقدامات ظالمانه علیه دانشجویان بی‌بناه بورسیه جدی‌تر شود؛ در زمانه‌ای که هر روز دست به ارائه آمار جدیدی برای بازگشت نخبگان به کشور و سیر صعودی در چه علمی و پژوهشی دانشگاه‌های برتر کشور می‌زند، اما در عمل آنچه شده ما هست، بی‌اخلاقی و سلب مسئولیت از ماجرای ساده بورسیه‌هاست که حتی برای جبران مفات هم اقدامی جهت حفظ روحیه علمی کشور و نخبگان دانشگاهی انجام نمی‌دهد.

خبرگوشواره

- رئیس اداره اوقاف دماوند گفت: نامه‌نگاری سیاسی وزیر کشور مبنی بر واگذاری آستان امامزاده هاشم (ع) به بخش لاریجان استان مازندران از نظر اداری قانونی نیست، ضمن اینکه صدر تا ذیل اوقاف با آن مخالف و این قضیه از نظر ما تمام شده است.
- معاون آموزش ابتدایی وزیر آموزش و پرورش بیان داشت: ایده طرح ارزشیابی توصیفی بسیار مترقی است ولی به دلیل وجود برخی نواقص با مشکلاتی مواجه شد که باید با آسیب‌شناسی، اصلاح و تقویت، اشکالات آن برطرف شود.
- بر اساس اعلام اداره کل امور اتباع و مهاجران خارجی وزارت کشور، ثبت‌نام از فرزندان لازم‌التعلیم افغانستانی فاقد مدارک اقامتی از ۱۸ تیر آغاز می‌شود.
- عضو شورای عالی نظام پرستاری گفت: مسئولان باید به‌دامن زدن به کمیون پرستار را با راهکارهای جذب، پایداری و بالا بردن امنیت شغلی ببردانند.
- وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه در برنامه ششم توسعه، مقرر شده است نظام حقوقی معلمان بر اساس صلاحیت‌های حرفه‌ای از نظام حقوقی کارمندان اداری جدا شود، افزود: این‌نامه آن تدوین شده و در ابتدای نزدیک به تصویب خواهد رسید.
- رئیس کمیسیون سلامت شورای شهر از توقف فعالیت کارخانه روغن نباتی قوخر داد و گفت: ۲۰ سال پیش حکم پلمب این کارخانه صادر شده بود و در تمام این سال‌ها این کارخانه به صورت غیر قانونی به فعالیت خود ادامه داده است.
- سرپرست اداره کل شاهد و ایثارگران وزارت آموزش و پرورش، جزئیات ثبت‌نام اینترنتی پایه‌های اول، هفتم و دهم مدارس شاهد را اعلام کرد و گفت: در پیش‌ثبت‌نام پایه‌های اول و هفتم مدارس شاهد، رشد ۹ درصدی دیده می‌شود.
- معاونات یگان‌های ویژه ناجا از اتخاذ تمهیدات لازم به منظور تأمین امنیت و تسهیل تردد زوار اربعین حسینی(ع) خبر داد و افزود: هماهنگی‌های لازم با دستگاه‌های ذیربط در این راستا انجام شده است.
- رئیس انجمن اتروسکلروز ایران از ارائه جدیدترین دستاوردهای علمی در حوزه قلب و عروق در نوزدهمین کنگره بین‌المللی تازه‌های قلب و عروق خبر داد و گفت: با استفاده از روش‌های جدید می‌توان دریچه آئورت را بدون جراحی تعویض کرد.
- سرپرست سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی با تأکید بر اینکه تعلیم و تربیت، دستگاه سیاسی و حزبی نیست و نباید با آمد و رفت دولت‌ها، سیاست‌ها عوض شود، اعلام کرد: تراژ ما در تدوین محتوای آموزشی، سیاست‌های رهبری، سند تحول و برنامه درسی است.
- رئیس انجمن پزشکان چشم پزشکی ایران گفت: از آنجا که است کودکان کسانی که از تبیلی چشم رنج می‌برند، تحت معاینه قرار گیرند.